

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 841/TC/CC/2023/015/CCDA

(dále jen Dodatek)
uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: obec Proseč pod Ještědem

Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub

IČ: 00671941

Zastoupené: Tomáš Schwarz, starosta

tel.: 606 255 928

Číslo účtu: 19321461/0100

Mail: starosta@ppj.cz

(dále jen "objednatel")

a

Společnost: STRABAG a.s.

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

zastoupená: Ing. Vlasta Svobodová, Ing. Jiří Janoušek

v zastoupení dle plné moci ze dne 1.11.2022

č. účtu: 112071233/0300; ČSOB, a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7634

zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Hauser, hlavní stavbyvedoucí - VPJ

telefon na kontaktní osobu: +420 724 111 818

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.1 k uzavřené smlouvě o dílo č. 841/TC/CC/2023/015/CCDA ze dne 30.3.2023 (dále jen jako „smlouvy o dílo“) na realizaci akce „SOUVISLÁ OPRAVA MK 8C, 9C A 10C V PROSEČI POD JEŠTĚDEM“ dle zaměření skutečného stavu a zpracovaného výkazu výměr, kterým se upravuje článek IV. Cena a plnění bod IV. 1).

Preambule

Dodatek se sepisuje na základě zaměření skutečného stavu a zpracovaného výkazu výměr, který je předložen zhotovitelem. Oznamované skutečnosti vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku IV. Cena a plnění bod IV. 1) smlouvy o dílo. Změna se týká rozdílových položek oproti oceněného výkazu výměr smlouvy o dílo.

IV.

Cena a plnění

Bod IV. 1) se mění a upravuje takto:

IV. 1) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo odměnu ve výši:

1 844 070,50 Kč BEZ 21 % DPH

387 254,81 vyčíslené DPH ve výši 21 % DPH v Kč

2 231 325,31 Kč vč. 21 % DPH

Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.
- 2) V ostatním ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 3) Provedení změny smlouvy o dílo tímto dodatkem nemá vliv na celkový termín realizace stavby.
- 4) Dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nedochází tímto dodatkem k podstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku viz § 222 odst. 4 b) 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádné výhrady. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 6) Podkladem pro vyhotovení tohoto dodatku je rozdílový výkaz výměr jako Zjišťovací protokol s DPH vyhotovený dne 30.5.2023, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V Proseči pod Ještědem dne 22.6.2023

V Liberci, dne 22.6.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele: STRABAG a.s.

Tomáš
Schwarz

Digitálně podepsal Tomáš
Schwarz
Datum: 2023.06.26
10:34:59 +02'00'

.....
Tomáš Schwarz starosta obce

Ing. Vlasta
Svobodová

Podepsal Ing. Vlasta Svobodová
DN: cn=Ing. Vlasta Svobodová, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=841/1041,
email=vlasta.svobodova@strabag.com
Datum: 2023.06.26 09:54:47 +02'00'

.....
Ing. Vlasta Svobodová
ekonomická vedoucí oblasti
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.11.2022

Ing. Jiří
Janoušek

Podepsal Ing. Jiří Janoušek
DN: cn=Ing. Jiří Janoušek, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=841/1785,
email=jiiri.janousek@strabag.com
Datum: 2023.06.22 15:36:29
+02'00'

.....
Ing. Jiří Janoušek
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.11.2022

Příloha:

1. Zjišťovací protokol s DPH

Ing. Renata
Stránská

Podepsal Ing. Renata Stránská
DN: cn=Ing. Renata Stránská, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=841.2613,
email=renata.stranska@strabag.com
Důvod: Revidoval jsem tento dokument
Datum: 2023.06.22 15:26:38 +02'00'

OBECNÍ ÚŘAD Proseč pod Ještědem		Uloženo	
Došlo 26.6.2023 Čís. j. 00177/292/2023 Příloha 1/0/0 SP.ŽN 56.6	Zpracovatel Jm	Vyřízeno 15	

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Zjišťovací protokol s DPH

VWB-2-7

Projekt: 841_CCDA_04 - 055 Souvislá oprava MK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem		Nákladové středisko:
Zhotovitel: STRABAG a.s. 15800 Kačírkova 982/4 Praha 5 - Jinonice	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:
	Objednatel: Obec Proseč pod Ještědem 463 43 Proseč pod Ještědem 89 Proseč pod Ještědem	

Odsouhlasené údaje:

	Cena dle SOD (včetně smluvních dodatků)	Smluvní dodatky	Od zahájení do konce sledovaného období	Za období květen 2023	Zbývá
Celkem projekt 055 Souvislá oprava MK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem	1.844.070,50 CZK	-71.760,71 CZK	1.844.070,50 CZK	1.844.070,50 CZK	0,00 CZK
DPH 21%	387.254,81 CZK	-15.069,75 CZK	387.254,81 CZK	387.254,81 CZK	0,00 CZK
CELKEM včetně DPH	2.231.325,31 CZK	-86.830,46 CZK	2.231.325,31 CZK	2.231.325,31 CZK	0,00 CZK

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemy na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu dochází ke dni 30.05.2023.

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

Martin Vojtěch

Za zhotovitele:
razítko a podpis

31.5.2023

Za TDI:

razítko a podpis

Za objednatele:
razítko a podpis

Tomáš Škumař

7.6.2023



Soupis provedených prací



Projekt: 841_CDDA_04--055 Souvislá oprava MK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem

Zhotovitel: STRABAG a.s.

ICO: 60838744

DÍČ: Obec Proseč pod Ještědem

Pěněžný ústav: Obec Proseč pod Ještědem

Číslo účtu: Proseč pod Ještědem 89

Adresa: Kačírkova 882/4

15800 Praha 5 – Jinonice

ICO:

DÍČ:

Pěněžný ústav:

Číslo účtu:

Objednatel: Obec Proseč pod Ještědem

Obec Proseč pod Ještědem

Proseč pod Ještědem 89

463 43 Proseč pod Ještědem

Číslo	Popis	Aktuální fakturační období: Květen 2023			Všechna fakturační období: Květen 2023 - Květen 2023			Celkem k fakturaci dle SdP (PMF)			Fakturováno celkem za všechna FO			Fakturováno v aktuálním FO			Zbývá k fakturaci			
		MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
SP: 1																				
1.	Obec Proseč pod Ještědem - Souvislé opravy místních komunikací včetně odvodnění, 2023																			
1.1.	Komunikace																			
1.1.01	Rozrytlí vrstvy krytu nebo podkladu z kaméniva bez vyrovnání a zhutnění - bez živčného pojiva Viz Hlavní trasa, úsek 2,322-0,362	m2	29,17	144,500	4 215,07			144,500	4 215,07	100,00%			144,500	4 215,07	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.02	Frézování živčného podkladu nebo krytu s nalož. Na dopr. Prostředek plochy do 500m ² , pruh šířky přes 0,5-dořím	m2	497,29	109,100	54 254,34			109,100	54 254,34	100,00%			109,100	54 254,34	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.03	Odkopávky a prokopávky nezapaž.pro silnice a dálnice strojně tř.3 do 100m3	m3	165,87	16,830	2 791,59			16,830	2 791,59	100,00%			16,830	2 791,59	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.04	Hlubení rýh š. do 800mm strojně v hornině tř.těž. II skupiny 4 přes 20 do 50m3	m3	248,81	33,720	8 389,87			33,720	8 389,87	100,00%			33,720	8 389,87	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.05	Vodorovné přemístění výkop. Z tř.těž I skupiny 1-3 přes 500 do 1000m	m3	263,45	50,550	13 317,40			50,550	13 317,40	100,00%			50,550	13 317,40	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.06	Uložení sypání na skl.	m3	468,35	50,550	23 675,09			50,550	23 675,09	100,00%			50,550	23 675,09	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.07	Úprava plnění v zářez. Se zhutněním	m2	10,32	80,520	830,97			80,520	830,97	100,00%			80,520	830,97	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.08	Trativody z flex. Trubek PVC se ztizením šterkopského lože pod trubky a jejich obsypem DN 150	m	465,26	84,300	39 221,42			84,300	39 221,42	100,00%			84,300	39 221,42	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.09	Podklad ze šterkordří v tloušťce 250 mm	m2	335,90	46,800	15 720,12			46,800	15 720,12	100,00%			46,800	15 720,12	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.10	Úprava dosavadního krytu z kamen. Drce. S vyrovnáním profilu, se zhutněním a doplněním kamenivem drceným v množství 0,04 m3/m2	m2	62,49	144,500	9 029,81			144,500	9 029,81	100,00%			144,500	9 029,81	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.11	Podklad z prostého betonu C16/20 v tloušťce 100 mm po zhutnění	m2	440,55	46,800	20 617,74			46,800	20 617,74	100,00%			46,800	20 617,74	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.12	Zpevnění krajnic odfrézovaným asfaltovým betonem v tl 50 mm po zhutnění	m2	74,80	603,800	45 164,24			603,800	45 164,24	100,00%			603,800	45 164,24	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.13	Posítk živčný infiltrací z asfaltu silničního v množství 1,0kg/m2	m2	20,39	2 557,200	52 141,31			2 557,200	52 141,31	100,00%			2 557,200	52 141,31	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.14	Vyrovnání povrchu stávajícího živčného asfaltovým betonem ACP 16, v průměrné tl. 30 až 50 mm	m2	189,66	2 557,200	484 998,55			2 557,200	484 998,55	100,00%			2 557,200	484 998,55	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.15	Posítk živčný spojovací z modifikovaného asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	12,86	2 557,200	32 885,59			2 557,200	32 885,59	100,00%			2 557,200	32 885,59	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.16	Makadem živčný vsypný z kamen. Hrub. Drceného se vsypem z kamen. Drceného obaleného asfaltem v tloušťce 100mm	m2	523,88	144,500	75 700,66			144,500	75 700,66	100,00%			144,500	75 700,66	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.17	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř.1 v tl 40 mm po zhutnění	m2	239,42	274,200	65 648,96			274,200	65 648,96	100,00%			274,200	65 648,96	100,00%			0,00	0,00%	
1.1.18	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř.1 v tl 50 mm po zhutnění	m2	299,28	2 283,000	683 256,24			2 283,000	683 256,24	100,00%			2 283,000	683 256,24	100,00%			0,00	0,00%	

Soupis provedených prací

STRABAG

Projekt: 841_CCDA_04 - 055 Souvislá oprava MKK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Adresa: Kačírkova 982/4
15800 Praha 5 - Jinonice

ICO: 60838744
DIČ: Pěněžný ústav:
Číslo účtu:

Objednatel: Obec Proseč pod Ještědem
Adresa: Proseč pod Ještědem 89
463 43 Proseč pod Ještědem

ICO:
DIČ:
Pěněžný ústav:
Číslo účtu:

Číslo	Aktuální fakturační období: Květen 2023		Všechna fakturační období: Květen 2023 - Květen 2023		Celkem k fakturaci dle SoD (PMF)		Fakturováno celkem za všechna FO				Fakturováno v aktuálním FO				Zbývá k fakturaci	
	Popis	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
1.1.20	Dodávka dlažebních kostek kamenných K 10	l	3 498,01	-11,855	-41 468,91	-11,855	-41 468,91	100,00%		-11,855	-41 468,91	100,00%		0,00	0,00%	
1.1.21	Osazení příkopového žlabu s vyspárováním se zřízením lože z betonu šířky přes 500 do 800 mm	m	713,88	-1,500	-1 070,82	-1,500	-1 070,82	100,00%		-1,500	-1 070,82	100,00%		0,00	0,00%	
1.1.22	CSB žlabovka 60	ks	66,60	-8,000	-532,80	-8,000	-532,80	100,00%		-8,000	-532,80	100,00%		0,00	0,00%	
1.1.23	Výšková úprava do 200 mm zvýšením mříže	ks	2 358,12	-1,000	-2 358,12	-1,000	-2 358,12	100,00%		-1,000	-2 358,12	100,00%		0,00	0,00%	
1.1.24	Výšková úprava do 200 mm zvýšením krycího hmce vodovodního šoupátka	ks	1 161,72	16,000	18 587,52	16,000	18 587,52	100,00%		16,000	18 587,52	100,00%		0,00	0,00%	
1.1.25	Demonič stávajícího příčného odvodňovače , kovového(mřížového) a znovuosazení (výšková úprava)	m	1 043,65	-4,300	-4 487,70	-4,300	-4 487,70	100,00%		-4,300	-4 487,70	100,00%		0,00	0,00%	
1.1.26	Výšková a stavební úprava stávajících uličních vpusů	ks	2 456,38	10,000	24 563,80	10,000	24 563,80	100,00%		10,000	24 563,80	100,00%		0,00	0,00%	
1.1.27	Dodávka nového příčného odvodňovače z U-profilu 14-16 vč osazení dl. 4m	m	1 951,89	4,000	7 807,56	4,000	7 807,56	100,00%		4,000	7 807,56	100,00%		0,00	0,00%	
1.1.29	Očištění povrchu živičného tučné liakovou vodou	m2	3,75	-118,200	-443,25	-118,200	-443,25	100,00%		-118,200	-443,25	100,00%		0,00	0,00%	
36	Uliční vpusť nosnost D	ks	5 000,00	4,000	20 000,00	4,000	20 000,00	100,00%		4,000	20 000,00	100,00%		0,00	0,00%	
37	Uliční vpusť nosnost C	ks	4 500,00	1,000	4 500,00	1,000	4 500,00	100,00%		1,000	4 500,00	100,00%		0,00	0,00%	
38	Koš - uliční vpusť	ks	1 500,00	5,000	7 500,00	5,000	7 500,00	100,00%		5,000	7 500,00	100,00%		0,00	0,00%	
39	Poklop šoupátka	ks	1 500,00	3,000	4 500,00	3,000	4 500,00	100,00%		3,000	4 500,00	100,00%		0,00	0,00%	
40	Poklop ventilu	ks	1 500,00	3,000	4 500,00	3,000	4 500,00	100,00%		3,000	4 500,00	100,00%		0,00	0,00%	
1.1.	Komunikace			3,000	-71 760,71	-71 760,71	-71 760,71	100,00%		-71 760,71	-71 760,71	100,00%		0,00	0,00%	
1.	Obec Proseč pod Ještědem - Souvislé opravy místních komunikací včetně odvodnění, 2023				-71 760,71	-71 760,71	-71 760,71	100,00%		-71 760,71	-71 760,71	100,00%		0,00	0,00%	
SP: 11	Všepráce / méněpráce				-71 760,71	-71 760,71	-71 760,71	100,00%		-71 760,71	-71 760,71	100,00%		0,00	0,00%	
Celkem bez DPH (CZK)					1 844 070,50	1 844 070,50	1 844 070,50	100,00%		1 844 070,50	1 844 070,50	100,00%		0,00	0,00%	
Celkem s DPH (CZK)					387 254,81	387 254,81	387 254,81			387 254,81	387 254,81			0,00	0,00%	
Celkem s DPH (CZK)					2 231 325,31	2 231 325,31	2 231 325,31			2 231 325,31	2 231 325,31			0,00	0,00%	

Za Zhotovitele:

Marján Vojtěch Razítko a podpis

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
ICO: 60838744

Za Objednatel:

Razítko a podpis

7.6.2023

STRABAG

